
Papasakok apie save
Tell about yourself

Aš dirbu namuose, tačiau kartais einu į darbą, į
biurą (ofisą).  Vakare, po darbo dažnai einu į
parduotuvę. Aš dažnai susitinku su draugais
Katedros aikštėje arba prie kavinės "Caif Cafe"                                           
Pylimo gatvėje. Kartais važiuoju pas draugę. Ji
gyvena Antakalnyje. 





- Šiandien
- Po pietų
- Ryte
- Dieną
- Vakare

Kada susitinkame?
- Pirmadienį
- Rytoj
- Savaitgalį
- Šeštą valandą
- Pavasarį
- Vasarą
- Rudenį
- Žiemą



Kada susitinkame?

Penktadienis, vakaras
Šeštadienis, rytas
Sekmadienis, diena
Pirmadienis, rytas
Antradienis, vakaras
Trečiadienis, diena

parkas
kavinė
baras
muziejus
kinas
parduotuvė
turgus 

EINU Į 

Penktadienį vakare einu į kiną. 



Kada susitinkame?
Dabar yra šešta valanda (06.00).
Dabar yra pirma valanda (13.00).

Susitinkame šeštą valandą (06.00).

Susitinkame septintą valandą (07.00).
aštuntą valandą (08.00).
devintą valandą (09.00)
dešimtą valandą (10.00).
vienuoliktą valandą (11.00).
dvyliktą valandą (12.00).
pirmą valandą / tryliktą valandą (13 00)



Valandos
6.00 šešta valanda
7.00 septinta valanda
8.00 aštunta valanda
9.00 devinta valanda
10.00 dešimta valanda
11.00 vienuolikta valanda
12.00 dvylikta valanda
13.00 pirma valanda / trylikta val. 
14.00 antra valanda / keturiolikta val. 
15.00 trečia valanda / penkiolikta val.

16.00 ketvirta valanda / šešiolikta valanda
17.00 penkta valanda / septyniolikta valanda
18.00 šešta valanda / aštuoniolikta valanda
19.00 septinta valanda / devyniolikta valanda
20.00 aštunta valanda / dvidešimta valanda
21.00 devinta valanda / dvidešimt pirma val.
22.00 dešimta valanda / dvidešimt antra val.
23.00 vienuolikta valanda / dvidešimt trečia val.
24.00 dvylikta valanda / dvidešimt ketvirta val.



- Kada ir kur rytoj
susitinkame?
- Kavinėje, vakare. 
- O kelintą
valandą?
- Šeštą valandą.

Kada susitinkame?

- Ar susitinkame
rytoj rytą?
- Ne, po pietų
- Kelintą valandą?
- Antrą valandą, ar
gerai?
- Gerai, iki!



- Ar važiuojame į
Klaipėdą? 
- Taip taip! 
- Kada?
- Šeštadienį. 
- Kada ir kur
susitinkame?
- Traukinių stotyje,
aštuntą. 

Kada susitinkame?

- Primenu, rytoj
einame į kiną!
-O, tikrai! O kelintą?
-Filmas prasideda
lygiai devintą
valandą. 
- Gerai, iki rytojaus!



 Rytą (rytas) aš einu į darbą. 
Važiuojame .į.. (savaitgalis) į Klaipėdą?
Ar ji .į. (pavasaris) važiuoja į Prancūziją?
Kur eini .... (šeštadienis)?
Kur atostogaujate .vasarą. (vasara)?
 

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Kada + acc


